UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG MN HƯỚNG DƯƠNG

Số: 119/TB-MNHD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đắk N’Drung, ngày 09 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v thanh toán các khoản đóng góp không dùng tiền mặt

 năm học 2023 -2024

Thực hiện công văn số 1772/SGD ĐT-TCCBTC ngày 31/10/2022 của sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông về việc tăng cường thực hiện các khoản thu

qua phương tiện điện tử;

 Nhằm tạo điều kiện thuận lợi trong việc thanh toán các khoản thu cho các

học sinh đang theo học tại trường và quý cha mẹ học sinh (CMHS) có con em

đang theo học tại trường. Trường MN Hướng Dương, xã Đắk N’Drung, huyện

Đắk Song, tỉnh Đắk Nông xin thông báo tới các học sinh và CMHS hình thức

thanh toán không dùng tiền mặt các khoản đóng góp, huy động tài trợ năm học

2023 - 2024 như sau:

1. Thanh toán bằng quét mã QR: Đăng nhập ứng dụng ngân hàng Smart

Banking và chọn quét mã QR.

- Quét mã QR (tên tài khoản trường mầm non Hướng Dương, số tài khoản:

121000122064, ngân hàng: TMCP Công thương Việt Nam (VietTinBank).

- Nhập số tiền, nhập nội dung chuyển tiền: Họ tên học sinh-lớp-khoản đóng

góp năm học 2023-2024 và nhấn tiếp tục.

2. Thanh toán trực tiếp tại Ngân hàng: Cha mẹ học sinh nộp theo thông tin

sau:

- Số tài khoản: 121000122064, tại ngân hàng: TMCP Công thương Việt Nam

(VietTinBank).

- Tên tài khoản: Trường MN Hướng Dương, Đắk N’Drung, Đắk Song, tỉnh

Đắk Nông;

- Nội dung nộp: Các khoản đóng góp năm học 2023 -2024 - Họ tên, lớp

Lưu ý: Học sinh và quý phụ huynh hạn chế nộp tiền mặt tại trường.

Trên đây là thông báo về thanh toán các khoản đóng góp không dùng tiền

mặt năm học 2023 – 2024 của trường MN Hướng Dương. Kính mong quý phụ

huynh quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT huyện (b/c);

- Phụ huynh học sinh;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                   Điểu Thị Miên